Terça-feira, 05 de outubro de 2021 | Edição N°1.471|Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – OUTUBRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato de prestação de serviços;
Processo Administrativo nº 142/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2021 - Objeto: Prestação de
serviços de hospedagem e manutenção do Site da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada:
LOUP BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA/ME, CNPJ nº 08.802.890/0001-
67; Valor global de R$ 4.491,00 (quatro mil quatrocentos e noventa e um reais). Contrato nº 029/2021; Data
da assinatura: 01/10/2021; Vigência: 01/10/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 –
Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das Atividades da
Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 05 de outubro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 142/2021;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2021 - Objeto: Prestação de serviços de hospedagem e manutenção do
Site da Câmara Municipal de Simões Filho;; Empresa contratada: LOUP BRASIL SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA/ME, CNPJ nº 08.802.890/0001-67; Valor global de R$ 4.491,00
(quatro mil quatrocentos e noventa e um reais). Contrato nº 029/2021. Erivaldo Costa dos Santos –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 05 de outubro de 2021.